
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

TRIO

Dizains:
Sven Sõrmus
iseasi

TRIO – ir publiskās telpas atkritumu škirošana 
kastu sistēmā. Sērijā ir dažādi izmēri, kas piemēroti 
lietošanai zaļi domājošajiem teritorijās ārtelpās, 
gan iekštelpās. Atkritumu tvertne Trio ir paredzēta 
atkritumu vienkāršai šķirošanai, tā pat šajā grupā 
ir pieejamas arī atsevišķas atkritumu urnas, kas 
sniedz kolekcijai elastīgāku pielietojumu. Atlocītās 
krāsainās atkritumu tvertnes atveres malas ir 
aicinošs vēstījums atkritumu šķirošanai un sniedz 
skaidrus mājienus par atkritumu sadalīšanu. 
Humānā pieeja pudeļu apritei ir atdalīta no citiem 
atkritumiem, kas paslēpta sistēmas korpusā atse-
višķā tukšās taras plauktiņā.



info@extery.com www.extery.lv

TRIO

ĪPAŠĪBAS

VARIĀCIJAS UN IZMĒRI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA PAPILDUS

Atsevišķs pudeļu uzglabāšanas plauktiņš taras savākša-
nai rada iespēju ātrai un tīrai tukšās taras cirkulācijai.

No citiem atkritumiem atdalīts izsmēķu konteiners, kuru 
ir viegli pārvietot var iztukšot atkritumu maisā.

Cokola augstums ir pietiekami augsts, lai nodrošinātu arī 
ērtu konteinera iztukšošanu sniegotos apstākļos.

Iztukšošana: Atverams ar trīsstūrveida atslēgu. Iekšpusē 
ir atkritumu maisa turētājs ērtai un stabilai uzstādīšanai.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, 
rūpīgi atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie 
risinājumi.

Atkritumu urna ir karsti cinkota un pārklāta ar pulvera 
pārklājumu izgatavota no lokšņu metāla. Cinka 
slāņa biezums ir 275 g/m², kas atbilst standartam 
EN 10346:2006.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Papildu apzīmējumi produkta kodā:
G –         anti grafiti laka

Leģendas lietojuma piemērs Trio M3 ar 
anti grafiti laku: TRIM3-G

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas. Anti grafiti laka - piedāvājam atkritumu urnu 
pārklāt ar grafitī aizsardzības slāni. Anti grafiti 
laka atgrūž jauno krāsu un izmaina izstrādājuma 
virsmu viegli tīrāmu.

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

Trio M3 atkritumu urna - TRIM3

RAL 7039

Ietilpība: 3 x 120 l

70

1200

12
0

0

400



info@extery.com

 

www.extery.lv

VARIĀCIJAS UN IZMĒRI

TRIO

STANDARTA UZLĪMES PIEMĒRS

Trio M1 atkritumu urna - TRIM1

Trio S3 atkritumu urna - TRIS3 Trio S1 atkritumu urna - TRIS1

Ietilpība: 120 l

Ietilpība: 3 x 45 l Ietilpība: 45 l

70
12

0
0

400

70

980

80
0

320

70
80

0

320330

Papildu apzīmējumi produkta kodā:
G –         anti grafiti laka

Leģendas lietojuma piemērs Trio M1 ar 
anti grafiti laku: TRIM1-G

400


